АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.06.2020                                                                             № 52-р
ст-ца Незамаевская

Об устранении нарушений в бюджетном учете
           В  соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской    Федерации»,Уставом Незамаевского сельского поселения, в соответствием с представлением контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район № 01-09/131 от 14 мая 2020 года:

           1. Администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района учесть выявленные нарушения, привести в соответствие порядок ведения бюджетного учета методологии и стандартам бюджетного учета, установленным Министерством финансов Российской Федерации, обратив внимание при составлении бюджетной отчетности на соответствие ее Инструкции №191н .

           2. Ведущему специалисту администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района (Клименко Г.Г.) согласно п.п.39,99,373 Инструкции 157н обеспечить оборотами текущего года отражение в бюджетном учете на счете 101.34 «Машины и оборудование»(26735,50 рублей), с одновременным учетов основных средств на забалансовом счете 21 «Основные средства в эксплуатации»(на общую сумму 2235,50 рублей)
                  3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

             4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района                                                            С.А.Левченко